
Salon Essential

 

Salon Essential

vysoušeč vlasů

 
HP8106/00

Nezbytná péče o vlasy
Vysoušení vlasů s péčí

Ideální vysoušeč pro správnou péči o vlasy a styling

Snadné použití

Snadné použití díky kompaktnímu provedení

Háček pro snadné a pohodlné uskladnění

Sklopná rukojeť pro snadné uskladnění

1,6m napájecí kabel

Krásně upravené vlasy

Chladný vzduch pro fixaci účesu

Úzká koncovka zajišťuje koncentrovaný proud vzduchu

Rychlé a jemné vysoušení s příkonem 1 400 W

Tři flexibilní nastavení pro větší kontrolu



Salon Essential HP8106/00

Přednosti

Příkon 1400 W pro krásné výsledky

Tento 1 400W vysoušeč vlasů je zdrojem

optimálního proudu vzduchu a umožňuje

jemné každodenní vysoušení se skvělými

výsledky.

Tři flexibilní nastavení

Požadovanou rychlost a teplotu lze snadno

upravit tak, abyste vytvořili dokonalý konečný

výsledek. Tři různá nastavení zaručují plnou

kontrolu pro precizní a osobitou úpravu účesu.

Sklopná rukojeť

Tento vysoušeč vlasů využívá výhod sklopné

rukojeti. Výsledkem je malý, kompaktní

vysoušeč vlasů, který se snadno vejde i do

nejmenších prostorů a který lze vzít téměř

kamkoli.

Kompaktní provedení

Tento kompaktní a ergonomický vysoušeč

vlasů využívá výhod inteligentního moderního

designu. Vysoušeč je proto lehký, snadno

ovladatelný a dostatečně malý pro uložení

téměř kdekoli.

Chladný vzduch

Chladný vzduch pro fixaci účesu

Úzká koncovka

Koncovka vysoušeče koncentruje proud

vzduchu prostřednictvím otvoru na konkrétní

oblasti. Výsledkem je precizní účes; skvěle se

hodí pro úpravy nebo dokončení stylového

účesu.

Háček pro snadné uskladnění

Toto gumové očko je umístěno na rukojeti

a poskytuje další možnost uložení, obzvláště

pohodlnou pro použití v domácnosti nebo

v hotelu.

1,6m napájecí kabel

1,6m napájecí kabel

 



Salon Essential HP8106/00

Specifikace

Technické údaje

Délka kabelu: 1,6 m

Napětí: 220–240 V

Spotřeba: 1 400 W

Funkce

Sklopná rukojeť

Impuls chladného vzduchu

Dvojí napětí

Servis

2letá záruka

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑01‑13
Verze: 3.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

